
Příloha č. 5 Smlouvy 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platí od 01.10.2021 work1550080570298323024 Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847 

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

PŘÍKAZ 
k provádění svářečských prací a obdobných prací č.                     

Část I (vyplňuje vydavatel) 

1) Práce je prováděna pro útvar:       

Práci provádí (útvar, firma):       

Souhlas (smlouva, objednávka) číslo:       

ROV – číslo:       

2) Přesný popis místa, kde se práce budou provádět: 
Objekt (stanice, TC, depo, vozovna, garáž, CD atp.):       

Prostor, budova:       

Podlaží:        

Místnost:         

3) Druh práce, popis prováděných prací, včetně použitých technických zařízení: 
      

4) Typ svařování:        

5) Údaje o svářeči / pracovník provádějící práce: 
Jméno a příjmení Číslo svářečského průkazu Datum, podpis 

             

             

             

             

             

6) Datum a čas provádění prací: 
Dne (datum):               od:       hodin   do:       hodin 

7) Požární dohled před a při provádění svářečských a obdobných prací a během pracovních přestávek: 
Jméno a příjmení Datum, podpis 

       

8) Požární dohled po ukončení svářečských a obdobných prací: 
Jméno a příjmení Datum, podpis 

       

Po ukončení svářečských a obdobných prací v tunelech metra a v místech přístupných pouze 
z tunelů metra je trať po ukončení přepravní výluky sledována strojvedoucími projíždějících vlaků. 

9) Za plnění opatření vyplývajících z tohoto příkazu odpovídá zplnomocněný zaměstnanec – vydavatel 
příkazu. 
Příkaz vydal:   

Jméno a příjmení, útvar Razítko Datum, podpis 

       
      

  

http://www.dpp.cz/


Příloha č. 5 Smlouvy 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platí od 01.10.2021 work1550080570298323024 Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847 

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

PŘÍKAZ  
k provádění svářečských prací a obdobných prací č.                    

Část II (vyplňuje odd. Požární prevence) 

1) Vypnutí EPS – číslo skupiny, smyčky: 
      

2) Stanovená opatření z hlediska požární bezpečnosti před započetím a v průběhu prací: 
      

3) Určení druhu a počtu hasebních prostředků (hasicí přístroje, požární hydranty atp.): 
      

4) Stanovená opatření z hlediska požární bezpečnosti po ukončení prací:       
Požární dohled po ukončení prací určen na dobu: 8 hodin. 

5) Místo a podmínky k uložení tlakových lahví se svářecími plyny po dobu přerušení a po ukončení 
prací:       

6) Potvrzení zaměstnance odd. Požární prevence DP: 

Jméno a příjmení, útvar Datum, podpis 

            

Postup pro vydávání příkazů, zahájení a ukončení svářečských a obdobných prací je uveden 
ve směrnici 2011-077 „Provádění svářečských prací a obdobných prací v prostorách a objektech DP“. 

Poznámky:       

http://www.dpp.cz/

